
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
 «12» апреля 2013 года с. Ермаковское                    № 32- 178р  

 

 

 

О назначении публичных слушаний и о порядке учета 

предложений по проекту решения сельского 

Совета депутатов «Об исполнении бюджета  

 Ермаковского сельсовета за 2012 год» 

 

 

 Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

сельского Совета депутатов от 20 сентября 2005 года № 4-18р «Об утверждении Положения 

о публичных слушаниях в Ермаковском сельсовете», ст. 38-1 Устава, Ермаковский сельский 

Совет депутатов решил: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «Об 

исполнении бюджета  Ермаковского сельсовета за 2012 год» (приложение 1) на  10 часов, 24 

апреля 2013 года в здании администрации Ермаковского сельсовета, каб. № 205. 

     2. Довести до сведения населения Ермаковского сельсовета о проведении публичных 

слушаний и о порядке учета предложений по проекту решения сельского Совета депутатов 

«Об исполнении бюджета  Ермаковского сельсовета за 2012 год» путем опубликования в 

газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

     3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на   главу администрации 

Ермаковского сельсовета Шугалеева А.Г. 

     4. Установить срок принятия предложений граждан по проекту решения сельского Совета 

депутатов «Об исполнении бюджета  Ермаковского сельсовета за 2012 год» до 09 часов, 24 

апреля 2013 года по адресу с. Ермаковское ул. Ленина 85, каб. № 208. 

     5. Зам. главы администрации Ермаковского сельсовета Сарлину Ю.В.- обеспечить прием, 

учет и регистрацию предложений граждан по проекту решения Ермаковского сельского 

Совета депутатов «Об исполнении бюджета  Ермаковского сельсовета за 2012 год». 

   6. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на постоянную комиссию по 

экономической политике и финансам (председатель Шумкова Н.П.). 

   7. Решение вступает в силу в день официального опубликования в газете  «Ведомости 

Ермаковского сельсовета». 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета      В.М. Дашкевич 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                      Приложение № 1 

                                         к решению Ермаковского 

                             сельского Совета депутатов 

                    от 12.04.2013 года  № 32-178р  

 

ПРОЕКТ 

Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 «___»______________2013 года с. Ермаковское                    №                                           

 

 

«Об исполнении бюджета  

Ермаковского сельсовета за 2012 год» 

 

На основании ст. 48 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковского района Ермаковский 

сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ:  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ермаковского сельсовета за 2012 год по 

доходам в сумме  36403,2 тыс. рублей,  расходам в сумме  36218,9тыс. рублей, по 

источникам – 184,3 тыс. рублей. 

            2. Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета по доходам за 2012 год 

по кодам  классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 1 

к настоящему Решению. 

            3. Утвердить исполнение бюджета  Ермаковского сельсовета за 2012 год по кодам   

видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к доходам  местного бюджета, согласно приложению 2 к 

настоящему Решению. 

4.Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета по расходам за 2012 год 

по разделам, подразделам, классификации расходов бюджетов Российской Федерации 

согласно приложению 3 к настоящему Решению. 

 

5. Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета по расходам  за 2012 год 

по  ведомственной структуре расходов, согласно приложению 4 к настоящему Решению. 

           6. Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета по источникам 

финансирования дефицита бюджета за 2012 год по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему Решению. 

           7. Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета по источникам 

финансирования дефицита бюджета за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов 

источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов 

бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.  

8. Решение вступает в силу  со дня подписания и подлежит опубликованию, не 

позднее 10 дней  после подписания, в газете «Ведомости  Ермаковского сельсовета». 

 

Глава сельсовета                                                                                          В.М. Дашкевич 


